
ZARZĄDZENIE NR 0050/70/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art 33 ust. 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje 
§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla osób zajmujących stanowiska kierownicze 

następujących jednostek organizacyjnych Gminy Bojszowy: 

1) Centrum Usług Społecznych w Bojszowach, 

2) Gminne Przedszkole w Bojszowach, 

3) Gminny Żłobek w Bojszowach. 

§ 2. 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto dyrektorów jednostek wymienionych w §1 
w wysokości 7-krotności kwoty bazowej, określonej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
w ustawie z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 
następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje: 

1) dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników sfery budżetowej, 

2) nagrody jubileuszowej, 

3) nagród uznaniowych, 

4) pozostałych, niewymienionych szczegółowo świadczeń związanych z pracą, w tym wynagrodzenia za 
kierowanie lub koordynację projektów finansowanych ze środków zewnętrznych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050/115/2022 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 29 sierpnia 2022 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Bojszowy. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 3


